

Årsredovisning för

Blastula AB

559116-9528

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Margret Johansson Gudjonsdottir
Styrelseledamot

2025-04-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Blastula AB, 559116-9528, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götalands län, Mölndals kommun, registrerades år 2017 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom medicin och IT-och fordonsindustrin samt gör uppfinningar, patentverksamhet och förvaltning av värdepapper.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen har minskat med 48 % beroende på mindre jobb.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i SEK 2021
Nettoomsättning	196 891	380 425	510 052	447 947
Resultat efter finansiella poster	86 959	203 288	343 047	311 592
Soliditet %	85,9	84,1	82,3	81,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	433 278	142 699
Balanseras i ny räkning		142 699	-142 699
Utdelning		-204 000	
Årets resultat			107 565
Belopp vid årets utgång	50 000	371 977	107 565

Resultatdisposition

	Belopp i SEK
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	371 977
Årets resultat	107 565
Summa	479 542
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	209 500
Balanseras i ny räkning	270 042
Summa	479 542

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt)

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		196 891	380 425
Övriga rörelseintäkter		4 278	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		201 169	380 425
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-116 031	-168 919
Personalkostnader	2	0	-9 400
Summa rörelsekostnader		-116 031	-178 319
Rörelseresultat		85 138	202 106
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 821	1 182
Summa finansiella poster		1 821	1 182
Resultat efter finansiella poster		86 959	203 288
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		54 000	-19 779
Summa bokslutsdispositioner		54 000	-19 779
Resultat före skatt		140 959	183 509
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 394	-40 810
Årets resultat		107 565	142 699

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	31 678	21 535
Summa finansiella anläggningstillgångar		31 678	21 535
Summa anläggningstillgångar		31 678	21 535
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	46 779
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		325 000	300 000
Övriga fordringar		113 389	141 205
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		150 404	121 938
Summa kortfristiga fordringar		588 793	609 922
Kassa och bank			
Kassa och bank		527 793	706 827
Summa kassa och bank		527 793	706 827
Summa omsättningstillgångar		1 116 586	1 316 749
SUMMA TILLGÅNGAR		1 148 264	1 338 284

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		371 977	433 278
Årets resultat		107 565	142 699
Summa fritt eget kapital		479 542	575 977
Summa eget kapital		529 542	625 977
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		575 479	629 479
Summa obeskattade reserver		575 479	629 479
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		31 243	70 828
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder		43 243	82 828
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 148 264	1 338 284

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 535	21 535
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	10 143	
Utgående anskaffningsvärden	31 678	21 535
Redovisat värde	31 678	21 535

Kommentar

Innehav i Sasai AB 24-12-31 50%

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Leif Hellstrand, Account i Mölndal AB

Underskrifter

Göteborg

Margret Johansson Gudjonsdottir

2025-04-02

Margret Johansson Gudjonsdottir
Styrelseledamot

Datum